Директору ГБПОУ ЧО

«Озерский государственный колледж искусств»

Праздниковой О.С.

________________________________________
ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на Отделение дополнительного образования в «Творческую

группу для взрослых» на дополнительную общеразвивающую общеобразовательную

программу в области изобразительного искусства («Школа живописи», «Школа рисунка»,

«Школа декоративной композиции») срок обучения 3 года.

нужное подчеркнуть

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

ФИО ____________________________________________________________

Дата рождения ___________________________________________________

Адрес фактического проживания ____________________________________

Конт. телефоны: домашний__________рабочий_____________сотовый_______________

Место работы, должность___________________________________________

С копией Устава, лицензией на осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а).

Подпись  ____________________________

«______»_____________________ 20_____г.

В СЛУЧАЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОБЯЗУЮСЬ

1. Знать и выполнять требования Устава и других локальных

2. нормативных актов.
3. Посещать занятия согласно учебного расписания.

4. Приобрести за свой счет необходимые учебные принадлежности.

5. Извещать педагога о причинах отсутствия на занятиях.

6. Проявлять уважение к педагогам, администрации, техническому персоналу, другим

учащимся.

7. Возмещать ущерб, причиненный имуществу ОГКИ, в соответствии с

законодательством РФ.

Подпись   _______________________

РЕШЕНИЕ:

Зачислить в группу:

«Школа живописи», «Школа рисунка», «Школа декоративной композиции»

(нужное подчеркнуть)

с «_____»____________________20____г.

Приказ № _______  от «____»___________ 20____г.

Зав. ОДО       Сабаева И.С.

«_____»_________________ 20___г.